
StroopWafel Cup Gouda 
GZC Donk 
Gouda 3-6-2023 

StroopWafel Cup Gouda - zaterdag 3 juni 2023 om 13:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:00u 

1. 4x25m wisselslag  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

9 - 11 jaar  

2. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 15 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Anoeska Wiltenburg (Gzc Donk, 200703028)  

3. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

4. 100m vrije slag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Erin de Jong (Gzc Donk, 201000024)  

2. Sanne Mulder (Zoetermeer, 200900280)  

3. Ashley Mercera (SG SCOM/de Zeehond'73, 201000178)  

4. Tess Liebrechts (Gzc Donk, 201000212)  

5. Tessa de Jong (Gzc Donk, 201000026)  

6. Brisa Dekkers (Gzc Donk, 201002164)  

7. Nienke de Jong (Gzc Donk, 200800156)  

8. Charlotte Brouwer (Gzc Donk, 200902606)  

DIS. Daynah de Snaijer (Zoetermeer, 200802266)  

5. 100m vrije slag - Heren 
12 - 15 jaar (Junioren)  

1. Jamie Kenworthy (De Dolfijn, 200800045)  

2. Sven Mulder (Zoetermeer, 200901655)  

3. Thom Huizer (Gzc Donk, 200701711)  

4. Rink van der Weijden (Gzc Donk, 201000431)  

5. Jalal Hammadi (Zoetermeer, 201001855)  

6. Max van den Berg (Zoetermeer, 201002437)  

01:21.57
50m 00:37.72 37,72      

01:05.34
50m 00:31.12 31,12      

01:07.49
50m 00:31.92 31,92      

01:08.63
50m 00:35.53 35,53      

01:10.59
50m 00:33.92 33,92      

01:10.77
50m 00:34.05 34,05      

01:10.94
50m 00:34.20 34,20      

01:11.92
50m 00:34.21 34,21      

01:22.75
50m 00:40.60 40,60      

00:00.00

01:00.13
50m 00:28.40 28,40      

01:02.49
50m 00:28.95 28,95      

01:06.70
50m 00:30.63 30,63      

01:09.53
50m 00:32.80 32,80      

01:22.15
50m 00:37.37 37,37      

01:30.31



6. 50m vlinderslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Fenna Visser (Gzc Donk, 201300678)  

2. Maartje Wagner (Z&PC Alkemade, 201300776)  

3. Avril Dekkers (Gzc Donk, 201201262)  

4. Maja Ponikwia (Z&PC Alkemade, 201300778)  

5. Ailyn Turina (Gzc Donk, 201201264)  

601. 50m vlinderslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Niek de Grave (Z&PC Alkemade, 201200403)  

2. Joseph Crott (Gzc Donk, 201101045)  

3. Henk de Mooij (LinK, 201200681)  

4. Zachary Bos (Gzc Donk, 201101433)  

DIS. Len van der Kamp (Z&PC Alkemade, 201200259)  

7. 25m vrije slag -  
7 - 9 jaar  

1. Kalila Nomen (Gzc Donk, 201401176)  

2. Fenja Steine (Gzc Donk, 201301716)  

3. Isabel van Duivendijk (Gzc Donk, 201401178)  

4. Tara Anders (Gzc Donk, 201401336)  

5. Julie Siegel (Gzc Donk, 201400282)  

6. Max Ninck Blok (Zoetermeer, 201400999)  

8. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Eva Ehlert (Gzc Donk, 201002026)  

2. Anouk de Jong (Gzc Donk, 200902506)  

3. Jessica Venema (Gzc Donk, 197901526)  

4. Manou Hoogenboom (Z&PC Alkemade, 201001910)  

5. Annyke Cespedes Weenink (Gzc Donk, 201102944)  

9. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Björn Mulder (Zoetermeer, 200601517)  

2. Rink van der Weijden (Gzc Donk, 201000431)  

3. Hamza Rafaan (Gzc Donk, 201003527)  

10. 100m rugslag - Dames 
vanaf 15 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

11. 100m rugslag - Heren 
vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Björn Mulder (Zoetermeer, 200601517)  

12. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Erin de Jong (Gzc Donk, 201000024)  

50m 00:41.63 41,63      

00:44.74

00:54.37

00:56.73

00:57.10

01:20.62

00:45.87

00:51.59

00:59.67

01:05.46

00:00.00

00:23.24

00:23.51

00:23.62

00:24.15

00:24.22

00:37.12

00:37.09

00:38.61

00:44.00

00:47.76

00:52.40

00:33.49

00:48.29

00:51.37

01:16.26
50m 00:36.66 36,66      

01:14.99



2. Sanne Mulder (Zoetermeer, 200900280)  

3. Ashley Mercera (SG SCOM/de Zeehond'73, 201000178)  

4. Tessa de Jong (Gzc Donk, 201000026)  

5. Tess Liebrechts (Gzc Donk, 201000212)  

13. 100m vlinderslag - Heren 
12 - 15 jaar (Junioren)  

1. Jamie Kenworthy (De Dolfijn, 200800045)  

2. Sven Mulder (Zoetermeer, 200901655)  

14. 50m schoolslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Fenna Visser (Gzc Donk, 201300678)  

2. Ailyn Turina (Gzc Donk, 201201264)  

3. Avril Dekkers (Gzc Donk, 201201262)  

4. Sara de Mooij (LinK, 201400750)  

5. Elise van der Horst (Zoetermeer, 201200880)  

6. Maartje Wagner (Z&PC Alkemade, 201300776)  

7. Rozali Lubov Wennekers (Zoetermeer, 201400994)  

1401. 50m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Henk de Mooij (LinK, 201200681)  

2. Luca Siegel (Gzc Donk, 201100255)  

3. Zachary Bos (Gzc Donk, 201101433)  

4. Luuk Ninck Blok (Zoetermeer, 201102151)  

5. Joey Groenhorst (Gzc Donk, 201202373)  

6. Tygo van der Weijden (Gzc Donk, 201301233)  

DIS. Joseph Crott (Gzc Donk, 201101045)  

15. 25m vlinderslag -  
7 - 9 jaar  

1. Tygo van der Weijden (Gzc Donk, 201301233)  

2. Kalila Nomen (Gzc Donk, 201401176)  

3. Isabel van Duivendijk (Gzc Donk, 201401178)  

16. 4x50m schoolslag  
vanaf 10 jaar  

17. 4x50m vrije slag  
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

18. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Daynah de Snaijer (Zoetermeer, 200802266)  

2. Anouk de Jong (Gzc Donk, 200902506)  

50m 00:34.56 34,56      

01:22.03
50m 00:36.91 36,91      

01:24.61
50m 00:38.22 38,22      

01:24.61
50m 00:38.02 38,02      

01:30.67
50m 00:41.60 41,60      

01:05.78
50m 00:30.03 30,03      

01:22.53
50m 00:36.41 36,41      

00:48.28

00:49.23

00:53.05

00:54.76

00:54.98

00:56.96

01:06.76

00:46.91

00:51.91

00:58.85

01:00.72

01:01.53

01:12.88

00:00.00

00:30.30

00:34.38

00:38.00

00:36.63

00:37.02



3. Tess Liebrechts (Gzc Donk, 201000212)  

19. 50m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Hamza Rafaan (Gzc Donk, 201003527)  

20. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 15 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Anoeska Wiltenburg (Gzc Donk, 200703028)  

2. Jessica Venema (Gzc Donk, 197901526)  

21. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

22. 100m schoolslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Eva Ehlert (Gzc Donk, 201002026)  

2. Sanne Mulder (Zoetermeer, 200900280)  

3. Ashley Mercera (SG SCOM/de Zeehond'73, 201000178)  

4. Erin de Jong (Gzc Donk, 201000024)  

5. Tessa de Jong (Gzc Donk, 201000026)  

6. Tess Liebrechts (Gzc Donk, 201000212)  

7. Brisa Dekkers (Gzc Donk, 201002164)  

23. 100m schoolslag - Heren 
12 - 15 jaar (Junioren)  

1. Sven Mulder (Zoetermeer, 200901655)  

2. Jalal Hammadi (Zoetermeer, 201001855)  

3. Max van den Berg (Zoetermeer, 201002437)  

4. Hamza Rafaan (Gzc Donk, 201003527)  

DIS. Thom Huizer (Gzc Donk, 200701711)  

24. 50m rugslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Maja Ponikwia (Z&PC Alkemade, 201300778)  

2. Fenna Visser (Gzc Donk, 201300678)  

3. Sara de Mooij (LinK, 201400750)  

4. Avril Dekkers (Gzc Donk, 201201262)  

5. Elise van der Horst (Zoetermeer, 201200880)  

6. Rozali Lubov Wennekers (Zoetermeer, 201400994)  

00:38.78

00:51.65

01:06.26
50m 00:31.91 31,91      

01:11.36
50m 00:33.51 33,51      

01:19.68
50m 00:37.79 37,79      

01:24.17
50m 00:39.30 39,30      

01:25.84
50m 00:39.81 39,81      

01:30.36
50m 00:43.22 43,22      

01:31.44
50m 00:43.19 43,19      

01:31.91
50m 00:43.51 43,51      

01:44.21
50m 00:48.93 48,93      

01:32.16
50m 00:43.81 43,81      

01:45.59
50m 00:50.01 50,01      

01:47.93
50m 00:50.84 50,84      

01:54.25
50m 00:52.88 52,88      

00:00.00

00:44.49

00:44.84

00:49.78

00:50.56

00:52.04

00:56.58



7. Ailyn Turina (Gzc Donk, 201201264)  

DIS. Maartje Wagner (Z&PC Alkemade, 201300776)  

2401. 50m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Niek de Grave (Z&PC Alkemade, 201200403)  

2. Henk de Mooij (LinK, 201200681)  

3. Len van der Kamp (Z&PC Alkemade, 201200259)  

4. Joseph Crott (Gzc Donk, 201101045)  

5. Zachary Bos (Gzc Donk, 201101433)  

6. Luuk Ninck Blok (Zoetermeer, 201102151)  

7. Joey Groenhorst (Gzc Donk, 201202373)  

DIS. Luca Siegel (Gzc Donk, 201100255)  

25. 25m schoolslag -  
7 - 9 jaar  

1. Julie Siegel (Gzc Donk, 201400282)  

2. Tara Anders (Gzc Donk, 201401336)  

3. Kalila Nomen (Gzc Donk, 201401176)  

4. Isabel van Duivendijk (Gzc Donk, 201401178)  

DIS. Fenja Steine (Gzc Donk, 201301716)  

26. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Rosalie Braspennincx (ZPC Woerden, 200702530)  

2. Eva Ehlert (Gzc Donk, 201002026)  

3. Anouk de Jong (Gzc Donk, 200902506)  

4. Brisa Dekkers (Gzc Donk, 201002164)  

5. Charlotte Brouwer (Gzc Donk, 200902606)  

6. Annyke Cespedes Weenink (Gzc Donk, 201102944)  

DIS. Manou Hoogenboom (Z&PC Alkemade, 201001910)  

27. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Björn Mulder (Zoetermeer, 200601517)  

2. Jamie Kenworthy (De Dolfijn, 200800045)  

3. Rink van der Weijden (Gzc Donk, 201000431)  

4. Hamza Rafaan (Gzc Donk, 201003527)  

28. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 15 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

29. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Björn Mulder (Zoetermeer, 200601517)  

30. 100m rugslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Erin de Jong (Gzc Donk, 201000024)  

00:57.90

00:00.00

00:42.08

00:43.28

00:46.18

00:46.25

00:50.17

00:52.35

01:00.75

00:00.00

00:30.06

00:33.24

00:33.24

00:33.33

00:00.00

00:28.63

00:30.09

00:31.56

00:32.71

00:35.70

00:39.71

00:00.00

00:27.51

00:28.22

00:31.12

00:45.31

01:13.43
50m 00:32.71 32,71      

01:15.55
50m 00:36.70 36,70      



2. Sanne Mulder (Zoetermeer, 200900280)  

3. Daynah de Snaijer (Zoetermeer, 200802266)  

4. Nienke de Jong (Gzc Donk, 200800156)  

5. Tessa de Jong (Gzc Donk, 201000026)  

6. Tess Liebrechts (Gzc Donk, 201000212)  

7. Ashley Mercera (SG SCOM/de Zeehond'73, 201000178)  

31. 100m rugslag - Heren 
12 - 15 jaar (Junioren)  

1. Sven Mulder (Zoetermeer, 200901655)  

2. Jalal Hammadi (Zoetermeer, 201001855)  

3. Max van den Berg (Zoetermeer, 201002437)  

32. 50m vrije slag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Maja Ponikwia (Z&PC Alkemade, 201300778)  

2. Fenna Visser (Gzc Donk, 201300678)  

3. Avril Dekkers (Gzc Donk, 201201262)  

4. Rozali Lubov Wennekers (Zoetermeer, 201400994)  

5. Elise van der Horst (Zoetermeer, 201200880)  

6. Ailyn Turina (Gzc Donk, 201201264)  

7. Sara de Mooij (LinK, 201400750)  

3201. 50m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Niek de Grave (Z&PC Alkemade, 201200403)  

2. Len van der Kamp (Z&PC Alkemade, 201200259)  

3. Henk de Mooij (LinK, 201200681)  

4. Luca Siegel (Gzc Donk, 201100255)  

5. Joseph Crott (Gzc Donk, 201101045)  

6. Zachary Bos (Gzc Donk, 201101433)  

7. Luuk Ninck Blok (Zoetermeer, 201102151)  

8. Tygo van der Weijden (Gzc Donk, 201301233)  

9. Joey Groenhorst (Gzc Donk, 201202373)  

33. 25m rugslag -  
7 - 9 jaar  

1. Isabel van Duivendijk (Gzc Donk, 201401178)  

2. Fenja Steine (Gzc Donk, 201301716)  

3. Tara Anders (Gzc Donk, 201401336)  

01:17.78
50m 00:37.56 37,56      

01:19.28
50m 00:38.39 38,39      

01:22.13
50m 00:39.28 39,28      

01:22.29
50m 00:40.29 40,29      

01:22.47
50m 00:41.18 41,18      

01:24.63
50m 00:41.56 41,56      

01:13.69
50m 00:35.14 35,14      

01:37.55
50m 00:47.31 47,31      

01:51.43
50m 00:56.85 56,85      

00:39.03

00:39.78

00:43.31

00:44.82

00:47.66

00:48.41

00:49.16

00:35.94

00:36.51

00:36.77

00:37.47

00:38.30

00:43.96

00:48.94

00:53.60

01:00.88

00:25.88

00:26.17

00:26.57



4. Julie Siegel (Gzc Donk, 201400282)  

5. Kalila Nomen (Gzc Donk, 201401176)  

6. Max Ninck Blok (Zoetermeer, 201400999)  

34. 4x100m wisselslag  
vanaf 10 jaar  

35. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Anoeska Wiltenburg (Gzc Donk, 200703028)  

2. Eva Ehlert (Gzc Donk, 201002026)  

3. Rosalie Braspennincx (ZPC Woerden, 200702530)  

4. Anouk de Jong (Gzc Donk, 200902506)  

5. Nienke de Jong (Gzc Donk, 200800156)  

6. Brisa Dekkers (Gzc Donk, 201002164)  

7. Jessica Venema (Gzc Donk, 197901526)  

8. Charlotte Brouwer (Gzc Donk, 200902606)  

9. Manou Hoogenboom (Z&PC Alkemade, 201001910)  

36. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

00:29.31

00:33.40

00:39.46

00:33.18

00:33.52

00:33.69

00:34.23

00:38.10

00:38.93

00:41.06

00:45.25

00:46.39


